2020 年 8 月

お得意先各位

岩城製薬株式会社

スピラゾンクリーム 0.3％ 変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、諸般の事情によりスピラゾンクリーム 0.3％のチューブ、個装箱、等を下記のように変更させてい

ただきます。当面の間、新旧製品が流通いたしますが、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1、 印刷箱・チューブ変更

2、 元梱変更点

3、出荷予定時期

品  名 包 装 統一コード

現行ﾁｭｰﾌﾞ

口径×長さ

（ｍｍ）

現行印刷箱

（縦×横×高）

現行

重量

変更ﾁｭｰﾌﾞ

口径×長さ

（ｍｍ）

変更印刷箱

（縦×横×高）

変更

重量

スピラゾン

クリーム

0.3％

5g*10 020-015794 13φ×81 97×192×22 106g 13φ×80 86×165×20 115ｇ

5g*50 020-015800 13φ×81 75×145×86 427g 13φ×80 86×165×82 497ｇ

10g*50 020-015824 16φ×97 90×180×101 780g 16φ×95 102×195×97 847ｇ

600g 020-015831 ― φ98×123（ﾎﾞﾄﾙ） 706g ― φ98×123（ﾎﾞﾄﾙ） 720g

品  名 包 装 統一コード
 現行梱包ｻｲｽﾞ

（縦*横*高）

現行

入数

現行

重量

 変更梱包ｻｲｽﾞ

（縦*横*高）

変更

入数

変更

重量

スピラゾン

クリーム

0.3％

5g*10 020-015794 312×203×255 30 3.5 ㎏ 346×276×220 60 7.3kg

5g*50 020-015800 401×306×190 20 9.0 ㎏ 346×276×185 12  6.4kg

10g*50 020-015824 478×192×218 10 8.2 ㎏ 410×321×214 12  10.7kg

600g 020-015831 496×204×133 10 7.5kg 496×204×136 10 7.5kg

品  名 包 装 統一コード 出荷予定時期 変更 LOT 使用期限

スピラゾンクリーム 0.3％

5g*10 020-015794 8 月中旬 0FM04 2022 年 11 月

5g*50 020-015800 10 月上旬 0FM04 2022 年 11 月

10g*50 020-015824 8 月中旬 0FM04 2022 年 11 月

600g 020-015831 9 月中旬 0FM04 2022 年 11 月

裏
面
へ

➡

3、 変更品写真（変更箇所）

（1） 開封方法の変更

（2） 印刷箱内の仕切変更

4、販売包装単位コードに可変情報（使用期限・製造番号）表示

※ 価格の変更はございません。

以上

現行品
変更品

現行品 変更品